
OpenScape DECT 

nová rodina mobilních telefonů DECT 

OpenScapeDECT Phone S5 Base 

Cordless mobilní telefony pro systémy 

HiPath i OpenScape 

- Telefonní systém na bázi DECT standardu pro spojení

analogových portů HiPath či OpenScape systémů

- Systém je designován jako stolní zařízení se stojánkem

pro telefon OpenScape DECT Phone S5

- Hovory mohou být přepojovány z jednoho telefonu na

jiné telefony (externí hovor pomocí tlačítka konzultace)

- Funkce vyzvánění mezi základnovými stanicemi a

telefonem, nebo telefony (paging, např.k nalezení

odloženého telefonu)

- Nabíjení telefonu S5 ve stojánku základnové stanice

- 120 duplexních kanálů pro data a hlas

- Dosah 300m venku, do 50m uvnitř

- Teplota +5 °C až +45 °C

 Frekvenční rozsah 1880 MHz - 1900 MHz v 10

uživatelských frekvencích

 Technologie TDMA (Through time-division

multiplexing)

Základní dodávka 

 1 OpenScape DECT Phone S5 Base – základnová

stanice

 1 telefon OpenScape DECT Phone S5

Rozšířená konfigurace 

 • OpenScape DECT Phone S5

 • OpenScape DECT Phone SL5

 • OpenStage M3 family



telefon OpenScape DECT Phone SL5 
nejmenší a nejlehčí model z nové rodiny mobilních telefonů 

- Velký 2.4" barevný TFT displej

- Podsvícení klávesnice

- 5 standardních a 21 polyfonních melodií

- Navigační pole

- Tlačítko schránky pro zprávy

- Programovatelná displejová tlačítka

- R (flash), na místě klávesy "0"

- Přístup na LDAP, HiPath Manager

- Adresář až 500 záznamů

- Zrychlená volba

- Administrace přes PC

- Bluetooth

- Micro USB

- Manuální zkrácená volba s 20 posledními záznamy

- Napájení: lithium-ion baterie 750 mAh

- Full duplex hands-free

- Hmotnost vč.baterie: ca. 100 g

- Barva: stříbrná

Rozměry (V × Š × H v mm) 
• Sluchátko: 130 × 51 × 19

• Nabíjecí zdroj: 29 x 70 x 58



telefon OpenScape DECT Phone S5 

- 1,8" barevný TFT displej

- Podsvícení klávesnice

- 5 standardních a 21 polyfonních melodií

- Navigační pole

- Tlačítko schránky pro zprávy

- Programovatelná displejová tlačítka

- Tlačítko R (flash)

- Přístup na LDAP, HiPath Manager

- Adresář až 500 záznamů

- Zrychlená volba

- Administrace přes PC

- Bluetooth

- Micro USB

- Full duplex hands-free

- Napájení: 2 NiMH AAA baterie

- Manuální zkrácená volba s 20 posledními záznamy

- Hmotnost vč.baterie: ca. 125 g

- Barva: stříbrná

Rozměry (V × Š × H v mm) 
• Sluchátko: 151 x 49 x 26

• Nabíjecí zdroj: 40 x 81 x 80



telefon OpenStage M3

- 1.8" TFT barevný displej

- 27 displejových jazyků

- Monofonní (5) i polyfonní vyzvánění (21)

- Přístup na LDAP, HiPath Manager

- Full duplex hands-free

- Navigační pole

- Tlačítko schránky pro zprávy

- Programovatelná displejová tlačítka

- R (flash)

- Přístup na LDAP, HiPath Manager

- Adresář až 500 záznamů

- Zrychlená volba

- Administrace přes PC

- Bluetooth

- Micro USB

- Zobrazení čísla volaného nebo jeho jména

- Barva: stříbrná

- Hmotnost vč.baterie: ca. 125 g

Rozměry (V × Š × H v mm) 
• Sluchátko: 130 × 51 × 19

• Nabíjecí zdroj: 29 x 70 x 58




